
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2359/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Perotti Selma

OGGETTO: REGOLAMENTO PER L’AFFIDAMENTO, VALUTAZIONE E REVOCA DEGLI 
INCARICHI DIRIGENZIALI PER LA DIRIGENZA DELL’AREA SANITA’ 
APPROVATO CON DELIBERAZIONE N°207 DEL 04/02/2021 – SOSTITUZIONE 
DELLA SCHEDA DI VALUTAZIONE DI PRIMA ISTANZA CON LA SCHEDA DI 
VALUTAZIONE INDIVIDUALE PARTE B DEL SISTEMA DI VALUTAZIONE 
DELLA PERFORMANCE AZIENDALE.

Pagina 1 di 17



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che con deliberazione n°207 del 04/02/2021 è stato approvato il regolamento per l’affidamento, 
valutazione e revoca degli incarichi dirigenziali per la Dirigenza dell’Area Sanita’ e le relative schede di 
valutazione di prima e seconda istanza;
 
Dato atto che con deliberazione n° 2170 del 20/09/2022 è stato approvato il Sistema di valutazione delle 
performance e le relative schede per la valutazione individuale dei dirigenti;

Ritenuto pertanto, al fine di omogeneizzare le schede di valutazione dei Dirigenti, sia per la performance 
individuale che per l'affidamento la valutazione e la revoca degli incarichi dirigenziali, di modificare il 
regolamento in oggetto sostituendo la scheda di valutazione di prima istanza con la scheda di valutazione 
individuale parte B del sistema di valutazione della performance aziendale;

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio –
Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1) di approvare la nuova versione del regolamento per l’affidamento, valutazione e revoca degli incarichi 
dirigenziali per la Dirigenza dell’Area Sanita’, parte integrante del presente provvedimento, nel quale 
è stata sostituita la scheda di valutazione di prima istanza con la scheda di valutazione individuale 
parte B del sistema di valutazione della performance aziendale;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta costi a carico dell’Azienda;

3) di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 
controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 
6 L.R. n. 33/2009 e s.s.m.m.ii.

Pagina 2 di 17



P
ag

in
a 

3 
di

 1
7



P
ag

in
a 

4 
di

 1
7



P
ag

in
a 

5 
di

 1
7



P
ag

in
a 

6 
di

 1
7



P
ag

in
a 

7 
di

 1
7



P
ag

in
a 

8 
di

 1
7



P
ag

in
a 

9 
di

 1
7



P
ag

in
a 

10
 d

i 1
7



P
ag

in
a 

11
 d

i 1
7



P
ag

in
a 

12
 d

i 1
7



P
ag

in
a 

13
 d

i 1
7



P
ag

in
a 

14
 d

i 1
7



P
ag

in
a 

15
 d

i 1
7



P
ag

in
a 

16
 d

i 1
7



P
ag

in
a 

17
 d

i 1
7


		2022-10-18T07:40:38+0000




